
Zarządzenie Nr 15/2012 

Wójta Gminy Gozdowo 

z dnia 3 lutego 2012 roku. 

w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu 
Gminy w  Gozdowie”. 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(t.j. Dz. U z 2009 roku nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków i innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U z 2010 roku nr 
109, poz. 719) oraz art. 207 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 1998 roku nr 21, poz. 94, z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam „Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu Gminy w Gozdowie” 
zwaną dalej Instrukcją, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

Instrukcja obejmuje wszystkie części budynku Urzędu Gminy w Gozdowie, ul. K. Gozdawy 19, 
09-213 Gozdowo, stanowiące odrębne strefy pożarowe t.j. Urząd Gminy, Bibliotekę Publiczną, 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej i Posterunek Policji. 

 

§ 3. 

Do zapoznania z Instrukcją i przestrzegania jej postanowień zobowiązuję wszystkich 
pracowników Urzędu Gminy w Gozdowie oraz osoby zarządzające strefami wymienionymi w 
§2. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie nr 9/2001 Wójta Gminy Gozdowo z dnia 12 września 2001 roku w 
sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT  GMINY 

Dariusz  Kalkowski 


